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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået følgende uden
anmærkninger:
Hygiejne under produktion og lagring:
i high risk ( røgeovnerum, nedkølingskølerum, store kølerum,
afskindnings/pakke område ), saltningsafdeling (
tumblerområde og kummesaltning ), mellemkøler til saltede
varer, ophængsområde af saltede fisk og omklædning.

Personlig hygiejne
* procedurer til sikring af ren arbejdsbeklædning.
* set medarbejderes beklædning
* set områder til vask/desinfektion af hænder og støvler.

Sikring mod parasitter
* gennemgået procedurer til sikring mod parasitter.

Affaldshåndtering/biprodukter
* set opbevaring af produkter til anvendelse til dyrefoder.
* set eksempel på handelsdokument fra dyrefoder producent (
DE ) og naturgas producent ( DK )
* set rapport fra IFS audit d. 24.1 2024

Hygiejne: Vedligeholdelse: Indretning
Kontrolleret vedligeholdelse og indretning af lokaler og udstyr.

Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes, herunder tilberedes
eller behandles, skl vlære udformet således, at der er mulighed
for god hygiejnemæssig praksis, som bla. indebærer
beskyttelse mod kontaminering mellem og under processer.

Følgende er konstateret: saltblandingsanlæg er placeret i et
område som kan betragtes som et udeområde med
overdækning. Det vurderes at ved åbning af luge ved bla.
påfyldning af salt er der mulighed for kontaminering af
saltblanding som bruges som ingrediens ved saltning af ørreder
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til røgning.
Billedmateriale af området er taget.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har risikovurderet processen og fundet processen i styring.

Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Skadedyrssikring.
* procedurer for skadedyrssikring
* set seneste skadedyrsrapport fra ekstern firma fra d. 18.4 2024
* udendørs skadedyrssikring.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået følgende uden anmærkninger:
* Afvigelser fra den seneste IFS audit d. 24.1 2024.
* Risikoanalyse for for parasitter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer (ferske ørreder og røgede ørreder) / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter (ferske ørreder og røgede ørreder) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse)på
følgende økologiske fødevarer: røgede ørreder. Ingen anmærkninger.


